



**Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego
w zakresie postępowania znak: ZOP-2411-3/14 pod nazwą
„Wyposażenie nowej siedziby
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach”**

Pytanie 1:

W ogólnym opisie przedmiotu zamówienia mowa jest o projekcie aranżacji - czy ma on być integralną częścią oferty czy też ma być wykonany przed realizacją przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Projekt aranżacji nie jest integralną częścią oferty. Jest on elementem realizacji przedmiotu zamówienia. Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa będzie zobowiązany do wykonania projektu aranżacji wewnątrz wraz z wizualizacją w terminie 14 dni od dnia otrzymania od Zamawiającego zgłoszenia w zakresie możliwości wejścia do nowej siedziby celem dokonania właściwych pomiarów (§ 2 wzoru umowy).

Pytanie 2:

W opisie biurek pracowniczych zamawiający podaje, że profil łączący kolumny nogi musi przenikać w kolumnę nogi - czy zamawiający dopuszcza zetknięcie obydwu płaszczyzn i obspawanie połączenia co nie pogorszy parametrów wytrzymałościowych.

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza stosowania spawów widocznych od zewnątrz nogi.

Pytanie 3:

Czy połączenie belek podbłatowych z nogą może odbywać się za pomocą śrub.

Odpowiedź:

Nie. Połączenie belki z nogą musi odbyć się za pomocą aluminiowego detalu rozprężnego. Połączenie musi się odbyć w środku profilu. Nie dopuszcza się widocznego połączenia skręcane czy też spawanego.

Pytanie 4:

Czy regulacja wysokości w biurkach może odbywać się na zasadzie skokowej - nawiercone otwory i przestawianie i przekręcanie śruby.

Odpowiedź:

Nie. Regulacja wysokości musi odbywać się w sposób płynny, umożliwiającą samodzielną regulację przez użytkownika, bez użycia narzędzi.

Pytanie 5:

W jaki sposób należy wykonać mechanizm obrotowy nogi w biurkach 1800x900mm

Odpowiedź:

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie określał sposobu wykonania mechanizmu obrotowego – wymagał, aby spełniał określone funkcje. Mając na uwadze fakt, że intencją Zamawiającego było zastosowanie tej funkcjonalności w stosunku do dwóch biurek, **Zamawiający rezygnuje z zastosowania tego rozwiązania (tj. mechanizmu obrotowego nogi) w biurkach.**

Pytanie 6:

W opisie kontenera, zamawiający podaje, że jedna szuflada ma być wyposażona w przegródki do segregowania dokumentów - tak jak na rys.1 - w specyfikacji brak jest tego rysunku- prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Uzupełniamy rys. 1



Pytanie 7:

W kontenerze zamawiający określa 2 rodzaje uchwytów: uchwyt boczny i metalowy- czy kontener ma posiadać obydwie te rozwiązania czy też skalkulować jedno rozwiązanie- (jakie)?

Odpowiedź:

W kontenerach zamawiający wymaga zastosowania uchwytów bocznych (listwy uchwytowe) – z dwóch stron kontenera.

Pytanie 8:

Czy w szafie na plecy tylne można zastosować płytę o grubości 18mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga, aby plecy tylne szafy były wykonane z płyty meblowej o grubości **nie cieńszej niż 6 i nie grubszej niż 8 mm**, dwustronnie melaminowanej w kolorze korpusu, ściana tylna wpuszczona w stosunku do korpusu szafy, w wyfrezowane rowki w bokach i wieńcach szafy.

Pytanie 9:

Czy zamawiający potwierdza, że konstrukcja szafy musi być klejona- czy też może być skreślona np. na konfirmaty.

Odpowiedź:

Konstrukcja szafy musi być klejona.

Pytanie 10:

Czy zamawiający wymaga dołączenia do oferowanych mebli kart katalogowych- jeśli tak to proszę o określenie co dana karta powinna zawierać.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentów potwierdzających spełnianie norm opisanych w opisie przedmiotu zamówienia.

Ponadto Zamawiający wymaga, aby wykonawca wraz z ofertą załączył katalogi, foldery przedstawiające proponowane systemy – dotyczy biurek, szaf, kontenerów.

PREZES ZARZĄDU
Andrzej Pałys
mgr inż. Andrzej Pałys